Директору МБОУ «Большекукморская средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов имени М.М. Мансурова» Кукморского муниципального района РТ Тимергалиеву И.М.
     ___________________________________
        (фамилия, имя, отчество полностью)
____________________________________________
проживающего(ей) по адресу (фактическое проживание): 422_ _  _  _________________
_____________________________________________
____________________________________________,

адрес регистрации: 422_ _ _  ____________
______________________________________
_____________________________________

заявление.
Прошу Вас принять меня, _________________________________________________
                                                       (ФИО полностью)

_____________________________________________________________________________
дата рождения ________________________________,
                                             (число, месяц, год)

место рождения _______________________________________________________________

______________________________________________________________

в 10 ____________________________________________________________________ класс.

                                                         (профиль класса)
Языком изучения выбираю ______________________________________________________
С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными  программами, реализуемыми в образовательной организации, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а)  __________
                                                                                                                                           подпись
  С правилами приема в образовательную организацию и режимом работы организации ознакомлен(а) ____________
                                            подпись
          С правилами внутреннего распорядка образовательной организации ознакомлен(а) ____________
   подпись
Согласен (на) на обработку персональных данных моих  и родителей и в порядке, установленном  Федеральным законом  от 27 июля 2006 года №152-ФЗ  «О персональных данных»,  в целях обеспечения моего обучения, как  в бумажном, так и в электронном виде. __________________

                      подпись
Даю свое согласие на размещение фото- и видеоматериалов с моим изображением на сайте школы и личных сайтах учителей школы в сети Интернет  ______________                                                                                                                             подпись
Согласовано с родителями (законными представителями)
ФИО родителей, контактный телефон:

мать - _______________________________________________________________________

отец - _______________________________________________________________________
Контактный телефон заявителя: _______________       Е-mail: _____________
Дата подачи заявления   ______________
Подпись заявителя      _________________     _____________________________
                                                                                 расшифровка подписи
Подпись родителя      _________________      _______________________________

                                                                                 расшифровка подписи